
Contacto

Teléfono 956712011
Fax 956712858
Correo Electrónico bornos@bornos.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde José González, 1
(11640) Bornos España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/003/001/033
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2019
a las 10:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bornos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=au%2F055zsGgMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de sillas y mesas para la celebración de la feria del caracol

Valor estimado del contrato 1.125 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.361,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.125 EUR.

Clasificación CPV
39113000 - Asientos y sillas diversos.
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.
39100000 - Mobiliario.
39110000 - Asientos, sillas y productos conexos y piezas correspondientes.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CIGALES ROMERO SL
NIF B11845526

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.361,25 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=au%2F055zsGgMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RUXhbpeSk5aXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004288275 |  2019-819456 | lun, 29 jul 2019 10:32:41:281 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49300002554633245588472740697750495148 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RUXhbpeSk5aXQV0WE7lYPw%3D%3D

